
 

 

Arbetsmodell för rådet för funktionshinderfrågor i 
Askersunds kommun 
Rådets syfte 

Rådet för funktionshinderfrågor, RFF nedan, skall vara en kontaktyta för dialog mellan kommunen 
och dess funktionsrättsorganisationer i frågor som är angelägna för organisationerna eller som 
kommunen ser ett behov av att informera eller samråda om. För att skapa en god dialog om offentlig 
miljö och avhjälpa problem med tillgängligheten i denna finns tillgänglighetsgruppen, TGG nedan, 
som en utlöpare till RFF. TGG beskrivs i särskilt avsnitt nedan. 

Alla funktionsrättsorganisationer som är verksamma i Askersunds kommun ges möjlighet att deltaga i 
”Referensgrupp för funktionshinderfrågor”, RFG nedan. Denna referensgrupp sköts helt och hållet av 
funktionsrättsorganisationerna men ges möjlighet att nyttja kommunens sammanträdesrum.  

Rådets plats i kommunens organisation och deltagare i rådet 

RFF sorterar under kommunstyrelsen, som fattar beslut om arbetsmodell. Rådet samordnas av 
administrativa avdelningen inom kommunledningsförvaltningen.  

Ingen ersättning utgår från kommunen till organisationernas deltagare. 

Deltagare i rådet syns nedan. 

Askersunds kommun 

Rådet leds av kommunstyrelsens ordförande. Även oppositionsrådet, socialnämndens ordförande samt 
oppositionsföreträdare för socialnämnden deltar. 

Rådet samordnas av utsedd tjänsteperson. Denna för protokoll, samordnar agenda samt ordnar 
mötesbokningar och program för rådets möten. 

Funktionsrättsorganisationer 

RFG utser sex representanter till RFF. 

Dokumentation 

Vid möten med RFF och TGG förs protokoll av tjänstepersoner som utses av kommunen. 
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Rådets möten 

Möten hålls sex gånger per år, tre gånger på våren och tre gånger på hösten. Innan mötena hålls 
beredningsmöten. Mötena behandlar de frågor som är mest aktuella för funktionsrättsorganisationerna 
och de frågor där det finns ett behov av information från Askersunds kommun. Möten i RFG ger alla 
funktionsrättsorganisationer möjlighet att anmäla angelägna frågor till RFF. 

I de fall där det finns synpunkter på tillgängligheten i kommunala fastigheter och offentlig miljö samt i 
samband med kommunala investeringar i dessa hänskjuts frågan till tillgänglighetsgruppen, TGG 
nedan. 

Tillgänglighetsgruppen 

TGG sorterar under kommunstyrelsen. Rådet samordnas av utvecklingsstaben inom 
kommunledningsförvaltningen. Gruppen träffas fem gånger per år. Beredningsmöten hålls ej. 

Deltagare i gruppen syns nedan. 

Askersunds kommun 

Gruppen leds av utsedd tjänsteperson. Denna samordnar agenda samt ordnar mötesbokningar och 
program för gruppens möten. Tjänstepersoner relevanta för gruppens frågor deltar löpande alternativt 
som gäster vid möten. 

Funktionsrättsorganisationer 

RFF utser fyra representanter. 


